МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ И ЭКОЛОГИИ

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

r. Екатеринбург

Об установлении ставок регулярных платежей за пользование участками

недр местного значения на территории Свердловекой области

В соответствии с Законом Российской Федерации от 21 февраля 1992 года
N2 2395-1 «0 недрах» и Положением о Министерстве природных ресурсов

Свердловекой области, утвержденным Постановлением Правительства

Свердловекой области от 28.12.2010 N2 1904-ПП «Об утверждении Положения,
структуры и предельного лимита штатной численности Министерства природных

ресурсов Свердловекой области»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. У становить с 17 ноября 2014 года ставки регулярных платежей

за пользование участками недр местного значения на территории Свердловекой

области по всем общераспространенным полезным ископаемым на уровне

максимальных ставок платежей, определенных статьей 43 Закона Российской
Федерации от 21 февраля 1992 года N2 2395-1 «0 недрах».

2. Отделу минеральных ресурсов (Гейс Л.А.) обеспечить направление

настоящего приказа на регистрацию в Главное управление Министерства

юстиции России по Свердловекой области.

3. Отделу минеральных ресурсов (Гейс Л.А.) опубликовать настоящий
приказ на официальном интернет-портале правовой информации Свердловекой
области www.pravo.govбб.ru.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Министр А.В. Кузнецов

		2014-11-10T17:28:34+0500
	Малышева 101
	Полянин Дмитрий Павлович